
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/2

Ligne 54 : Chambéry - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : LYON PART DIEU->CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX

Type de circulation

N° de circulation 33189 33193 883503 33451 33199 33195 18501 18503 18505 18507 18508 33197 18511 18513 883507 18515

Provenance
LYON PART DIEU 06:50 07:50 08:50 09:50 10:34 11:50 12:50 13:50
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE 06:20 - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - -

BOURGOIN-JALLIEU 06:20 - 06:47 07:17 08:17 09:17 10:18 - 12:17 13:14 14:17
LA TOUR DU PIN 06:30 - 07:07 07:27 08:27 09:27 10:29 - 11:00 12:27 13:25 14:27
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 05:55 06:35 - - 06:57 - - - - - 11:15 - - 13:35 -
LES ABRETS FITILIEU 06:03 06:40 - - 07:04 - - - - - 11:23 - - 13:41 -
LES ABRETS RUE D'ITALIE 06:05 - - - 07:07 - - - - - 11:25 - - - -
PONT DE BEAUVOISIN 06:17 06:17 06:56 - - 07:18 07:49 08:49 09:49 10:54 - 11:37 12:49 13:49 13:57 14:49
DOMESSIN Le Bonnard PN - 06:21 - - - 07:22 - - - - - 11:40 - - - -
SAINT-BÉRON LA BRIDOIRE - 06:26 07:06 - - 07:27 - - - - - 11:46 - - 14:07 -
LA BRIDOIRE - 06:30 - - - 07:31 - - - - - 11:49 - - - -
LA BRIDOIRE Abribus Le Haut - 06:32 - - - 07:33 - - - - - 11:51 - - - -
LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 06:35 06:36 07:12 - - 07:37 08:00 09:00 10:00 11:04 - 11:56 13:00 14:00 14:14 15:00
AIGUEBELETTE CENTRE - 06:41 - - - 07:42 - - - - - 12:01 - - - -
AIGUEBELETTE LE LAC - - 07:16 - - - - - - - - - - - 14:19 -
CHAMBERY-CHALLES-LES-
EAUX 07:05 07:11 07:29 07:50 08:02 08:12 08:16 09:16 10:16 11:19 11:58 12:26 13:16 14:16 14:33 15:16

Destination

Type de circulation

N° de circulation 33201 18517 18519 33203 18521 33205 18523 18525 33207 18527 18529 18531

Provenance
LYON PART DIEU 14:50 15:49 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

BOURGOIN-JALLIEU 15:17 16:16 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
LA TOUR DU PIN 15:27 16:26 17:27 18:27 19:27 20:00 20:27 21:27 22:27
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 15:15 - - 17:05 - 17:48 - - 20:15 - - -
LES ABRETS FITILIEU 15:23 - - 17:13 - 17:56 - - 20:23 - - -
LES ABRETS RUE D'ITALIE 15:25 - - 17:15 - 17:58 - - 20:25 - - -
PONT DE BEAUVOISIN 15:37 15:49 16:49 17:27 17:49 18:10 18:49 19:49 20:37 20:49 21:49 22:49
DOMESSIN Le Bonnard PN 15:40 - - 17:30 - 18:13 - - 20:40 - - -
SAINT-BÉRON LA BRIDOIRE 15:46 - - 17:36 - 18:19 - - 20:46 - - -
LA BRIDOIRE 15:49 - - 17:39 - 18:22 - - 20:49 - - -
LA BRIDOIRE Abribus Le Haut 15:51 - - 17:41 - 18:24 - - 20:51 - - -
LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 15:56 16:00 17:00 17:46 18:00 18:29 19:00 20:00 20:56 21:00 22:00 23:00
AIGUEBELETTE CENTRE 16:01 - - 17:51 - 18:34 - - 21:01 - - -
AIGUEBELETTE LE LAC - - - - - - - - - - - -
CHAMBERY-CHALLES-LES-
EAUX 16:31 16:16 17:15 18:21 18:16 18:59 19:16 20:16 21:26 21:16 22:16 23:16

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/2

Ligne 54 : Chambéry - Lyon

Programme de circulation du jeudi 2 octobre 2025

Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son plan de transport

Sens de circulation : CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 33188 18540 18552 33190 18542 18544 33192 18546 18572 883504 18554 33194 18556 18558 18560 33196

Provenance
CHAMBERY-CHALLES-LES-
EAUX 05:17 05:44 06:44 07:14 07:44 08:44 09:14 09:44 11:37 12:15 12:44 13:31 13:44 14:44 15:44 16:31

AIGUEBELETTE LE LAC - - - - - - - - - 12:32 - - - - - -
AIGUEBELETTE CENTRE 05:42 - - 07:39 - - 09:39 - - - - 13:55 - - - 16:56
LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 05:47 06:01 07:00 07:44 08:01 09:01 09:44 10:01 - 12:37 13:01 14:00 14:01 15:01 16:01 17:01
LA BRIDOIRE Abribus Le Haut 05:51 - - 07:48 - - 09:48 - - - - 14:04 - - - 17:05
LA BRIDOIRE 05:53 - - 07:50 - - 09:50 - - - - 14:06 - - - 17:07
SAINT-BÉRON LA BRIDOIRE 05:57 - - 07:54 - - 09:54 - - 12:43 - 14:10 - - - 17:11
DOMESSIN Le Bonnard PN 06:02 - - 07:59 - - 09:59 - - - - 14:14 - - - 17:15
PONT DE BEAUVOISIN 06:06 06:14 07:14 08:03 08:14 09:14 10:03 10:14 - 12:50 13:14 14:19 14:14 15:14 16:14 17:20
LES ABRETS RUE D'ITALIE 06:17 - - 08:14 - - 10:14 - - - - 14:30 - - - 17:31
LES ABRETS FITILIEU 06:20 - - 08:17 - - 10:17 - - 12:58 - 14:33 - - - 17:34
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 06:28 - - 08:25 - - 10:25 - - 13:03 - 14:41 - - - 17:42
LA TOUR DU PIN 06:32 07:32 08:33 09:32 10:32 - 13:34 14:56 14:32 15:32 16:32 17:57
BOURGOIN-JALLIEU 06:43 07:43 08:44 09:43 10:43 - 13:46 14:43 15:43 16:43
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - - - - - - - - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 07:10 08:11 09:10 10:10 11:10 13:04 14:10 15:10 16:10 17:10
Destination

Type de circulation

N° de circulation 18562 883506 18564 33198 33200 18566 33202 18568 18570

Provenance
CHAMBERY-CHALLES-LES-
EAUX 16:44 17:16 17:44 18:02 18:27 18:44 19:32 19:44 20:44

AIGUEBELETTE LE LAC - 17:37 - - - - - - -
AIGUEBELETTE CENTRE - - - 18:32 18:57 - 19:56 - -
LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 17:01 17:43 18:01 18:37 19:02 19:01 20:01 20:01 21:01
LA BRIDOIRE Abribus Le Haut - - - 18:41 19:06 - 20:05 - -
LA BRIDOIRE - - - 18:43 19:08 - 20:07 - -
SAINT-BÉRON LA BRIDOIRE - 17:54 - 18:47 19:12 - 20:11 - -
DOMESSIN Le Bonnard PN - - - 18:52 19:16 - 20:15 - -
PONT DE BEAUVOISIN 17:14 18:01 18:14 18:56 19:21 19:14 20:20 20:14 21:14
LES ABRETS RUE D'ITALIE - - - 19:07 19:32 - 20:31 - -
LES ABRETS FITILIEU - 18:15 - 19:10 19:35 - 20:34 - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 18:20 - 19:18 19:43 - 20:42 - -
LA TOUR DU PIN 17:32 18:26 18:32 19:32 20:57 20:31 21:34
BOURGOIN-JALLIEU 17:43 18:35 18:43 19:43 20:42 21:45
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - -

LYON PERRACHE - - - - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - -

LYON PART DIEU 18:10 19:10 20:11 21:10 22:10
Destination


